
Campionato Regionale di Categoria in vasca lunga

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - RAGAZZE

1 RARI NANTES TORINO B RAF 4'27.13
RANGONI Sofia 2003 RAF 32.70 1'07.66 1'07.66
STEVANELLA Ilaria 2003 RAF 35.21 1'16.65 2'24.31
FANTINATO Cecilia 2003 RAF 29.49 1'04.01 3'28.32
BONFANTI Letizia 2003 RAF 28.13 58.81 4'27.13

2 Dynamic Sport 4'30.14
MOMI Caterina 2004 RAF 33.01 1'08.51 1'08.51
BONAUDO Costanza 2003 RAF 36.78 1'17.71 2'26.22
STROPPIANA Marta 2003 RAF 29.79 1'05.80 3'32.02
VALLE Carola 2003 RAF 27.81 58.12 4'30.14

3 Centro Nuoto Torino 4'31.90
LOI Francesca 2003 RAF 33.12 1'08.68 1'08.68
LOFFREDO Francesca 2004 RAF 36.28 1'18.49 2'27.17
BARCIA Fabiana 2003 RAF 29.63 1'05.53 3'32.70
PONTAROLLO Iris 2003 RAF 27.65 59.20 4'31.90

4 Rari Nantes Torino RAF 4'35.68
LASORSA Giulia Teresa 2004 RAF 32.86 1'06.66 1'06.66
VENTURI Aurora 2004 RAF 38.29 1'22.41 2'29.07
DEMASI Beatrice 2004 RAF 30.02 1'05.35 3'34.42
DEMASI Serena 2004 RAF 28.81 1'01.26 4'35.68

5 Aquatica Torino ssd 4'38.86
SANINO Giada 2004 RAF 33.24 1'09.55 1'09.55
LUSSO Elisa 2003 RAF 37.09 1'20.24 2'29.79
POLO Francesca 2004 RAF 30.55 1'07.09 3'36.88
CAMUSSO Elisabetta 2003 RAF 28.26 1'01.98 4'38.86

6 CSR Granda ssd 4'42.25
GASTALDI Anita 2003 RAF 31.89 1'07.38 1'07.38
MOLINATTO Marta 2003 RAF 36.90 1'19.90 2'27.28
GORZA Sofia 2004 RAF 32.78 1'11.21 3'38.49
BONADA Greta 2003 RAF 30.43 1'03.76 4'42.25

7 CENTRO NUOTO TORINO B 4'45.22
LAURIERI Giulia 2003 RAF 34.56 1'11.98 1'11.98
BIANCO Camilla 2003 RAF 37.34 1'21.63 2'33.61
PREGNOLATO Francesca 2003 RAF 32.46 1'09.75 3'43.36
VACCANEO Matilde 2003 RAF 28.72 1'01.86 4'45.22

8 SAFA 2000 4'48.25
FRATI Sophie 2003 RAF 33.03 1'10.00 1'10.00
COCHIOR Georgiana Stefan 2003 RAF 39.01 1'24.47 2'34.47
ORMEZZANO Vittoria 2004 RAF 31.56 1'11.05 3'45.52
DARAIO Maddalena 2003 RAF 29.26 1'02.73 4'48.25

9 SISPORT 4'48.40
BARAVALLE Gaia 2003 RAF 34.28 1'11.13 1'11.13
CAPRA Mariavittoria 2003 RAF 37.04 1'19.88 2'31.01
FERRARA Angelica 2004 RAF 31.98 1'10.25 3'41.26
MALECORE Marta 2004 RAF 31.65 1'07.14 4'48.40

10 Libertas Team Novara asd 4'50.41
SARONNE Chiara 2004 RAF 35.07 1'12.77 1'12.77
INGROSSO Marianna Andrea 2004 RAF 38.09 1'21.57 2'34.34
PIANTANIDA Lucrezia 2003 RAF 32.11 1'09.83 3'44.17
D'ANGELO Fabiana 2004 RAF 31.14 1'06.24 4'50.41
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